
2023 年 1 ⽉ 
お客様各位 

ニッタン株式会社 
 

製品価格改定のお知らせ 
 

平素は特別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 昨今の原材料や輸送費の⾼騰、部材の調達難に伴う仕⼊れ価格の上昇などに対して、弊社
内で最⼤限の努⼒を図ってまいりましたが、現状の製品価格を維持することが困難な状況
となりました。そのため誠に不本意でありますが、製品価格の改定を実施させて頂きたく、
ご案内申し上げます。 

諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
１．価格改定⽇ 

・２０２３年２⽉１⽇より価格改定…消⽕設備に関わる製品 
・２０２３年４⽉１⽇より価格改定…⾃動⽕災報知設備に関わる製品 

 
２．お問い合わせ 
  詳細については、弊社営業担当者までお問い合わせください 
 

以上 
 
 


